
22/22815 

Strukturované učení 

Zvířátka - co jí 

Kartičky jsou určeny zejména pro děti předškolního věku, ale 
také pro jedince s lehkým a středně těžkým mentálním posti-
žením.  
 

Jak s kartičkami pracovat 
Balíček obsahuje velký proužek se čtyřmi obrázky zvířátek a 
čtyřmi prázdnými políčky se suchým zipem. Dále čtyři malé 
kartičky také se suchým zipem. Dítě má za úkol správně při-
řadit obrázek jídla pod obrázek zvířete, co jí. Suchý zip po-
máhá, aby kartičky zůstaly na správném místě. 
 

Tato sada rozvíjí vnímání barev a tvarů, představivost, fanta-
zii, slovní zásobu a jemnou motoriku při úchopu kartičky a 
následnému nalepení pomocí suchého zipu. 
 

Další tipy pro práci s kartičkami 
Dítě může vymyslet, nebo nakreslit další zvířátka a říct, nebo 
nakreslit co tato zvířátka jí. Může povědět o tom které zvířát-
ko má nejraději a které by chtěl, nebo doma má.  

Oskola s. r. o.— „Kartičky, které pomáhají“ 


